16-02-2024 19:29:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois, segundo a idosa que mora nesta residência, desde que este Emei foi
construído, as paredes de sua casa começaram a raxar, a ter infiltrações e diversos problemas em sua construção.
Pede-se que a Secretaria de Educação juntamente com as secretarias envolvidas,  possam mandar algum técnico até
la para fazer estudo deste local e diagnosticar o acontecido.

para que seja feito um estudo sobre a infiltração que ocorre na casa de uma idosa, que começou desde que o
  E m e iProf Eloah Maria de Menezes foi construído. Este patrimônio público fica do lado da casa da idosa , Rua Caiapós, 129

no Bairro Taiamã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

38.415-117, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 18889/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

16-02-2024 19:29:08

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total